'ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO Sp.A.
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ORSt SEL




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S P A .-

4
Sede legalc ed ammmmtratwa 74l[)0 TARANTO Via C. Battisti, 657
Telefono 099 73561 (5 lince wrbane) - Fa.x 0997794247‘

Codice fiscale, Partita [VA e 1° d1 1scnzmnc al chlst:o delle lmprese.di Taranto 00146330733
‘CS‘Ecla ;qc:ale sattoscritto: € 5.497.272, 00 - - Capitile Socxélexgg:sato €8.381.881,75

(LN

ORDINA_TIVO DI PAGAMENTO
ESERCIZIO N. ORPINATIVO DATA CQD JCASSA B COD.CASSA ilMPORTO ORDINATIVO
. 2017 529 | 21/04/2017 5.161,53
IL CASSIERE :

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
* DI, PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:
.| PAGAMENTO:

UN

lcinquemil'acentosessantuno e 53 /100

Bonifico

ICREDIT BANCA SPA

CRM 5.r.l.

VIA W. TOBAGI, 24.

72026 SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR)
Partita IVA: 00116220740 C.F. 00116220740

CC 13.07.0001;

IBAN: IT60G0200815903000000926155

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.BUS AZ.493

. + L

v
Fl

PAGAMENTO FATTURE N.

FT/PUB/0004507

|16 ZEOAHE3DE

3

27 APR. 2017

IAGNTE DEI PASCHI DI SIERA SpA
: BANCH Filiale di TARANTO

IMPORTO LORDO 5.161,53

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 5.161,53
CASSA CASSA

a
LI

" RISULTANZE
DELLA:GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

5.161,53

PREVISIONE

* ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

TABILITA'




L
her g \ t &« 5.

“”BQNCQ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

GETLS

SFILIALE 9601 TARANTO S . g -

S IBAN BENEE&QIARIO‘\%I69G0200815903009000926155
§NR.SCT: 229822806 CRO: Al0T1142556

DATA ORDI DUPRPLICATO

TRANSACTION ID: A101114255601030481530115800]T

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

- - VIA CESARE BATTISTI 657

A TARANTO -
BANCA DEST: UNICREDIT BANCA SPA - DIREZ
- BRINBI&! GARIBALDI BR

BENEFICIARIO: ORM SRL

DT REG : 02.05.2017

IMAETES F1 opuB oo04sgHER ¢r@> ZEO171683D6
MANDATO NUM. 529

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030.
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AZIENDA P_'E'R\.LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A. .
Sede legale e amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battsti, 657 ‘ oo
Telefono 09973561 (5 l'fnce urbenc) - Fax 0997794247 C e
Cadice fiscale-Padita IVA e n° di iserizione al Registro delle‘ lmprese di Taranto 00146330733 s 3
. Cﬁpilaﬁociale sttoseritto; € 5.497.272,00 ~Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75 : ,
S ~ . - i - N M
N ORDINATIVO BI PAGAMENTO A
RN GiESTIONE | ESERCIZIO N. ORDINATIVO | . DATA . COD.CASSA ~ COD.CASSA ||  IMPORTO ORDINATIVO 3
T 2007 " 529 | 210472017 | L 5.161,53
IL CASSIERE . : ORM S.r.l, ”
'PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
" ' DI PAGAMENTO A FAVORE DI: . %
Ea ] VIA W. TOBAGI, 24 )
. . .| 72026 SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR) -
' ) Partita IVA: 00116220740 C.F. 00116220740 e
— i CC 13.07.0001;
| |BICONST EURO: cinguemilacentosessantuno e 53 / 100 2
PAGAMENTO: Bonifico '
' UNICREDIT BANCA SPA , ) IBAN: IT69G0200815903000000926155
K ' e : ’ : CAUSALE.DEL PAGAMENTO - v
" IMANUT.BUS AZ.493 ' o
PAGAMENTO FATTURE N, ' ' ¢ .
FT/PUB/0004507 i N
|G e D 63D6 | o
‘ ) Z ' A ?’f{ A IMPORTO LORDO , 5.161,53
. ' TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.161,53 )
]
1]
) CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.161,53
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
. ' ' PROG. ORDINATIVI EMESSI . "
ESTREMI DELIBERA . 7
‘ DISPONIBILITA' '
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Via Waltar Tobagl, 24 zona arl. R ( \ SO CaROAN
72026 - San Pancrazio Sal. {BR) { j - -1

Tel. 0831.666778 - Fax 0831.660084  [IWECO V  Gnwrea . Sl
E-Mail: orm@ormsrl.net wisbus DEUTZ .
www.ormsrl.net IVECO —

Suewviz) ofl franutenIona o Fpacaziong veicol industriali ¢ s ripsraxone mezn speaciell @ remorchs,

Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. Azienda pepy mobifta nellarea 4 Tarante FATTURA ACCOMPAGN
26621 ATORIA
72026 San Pancrazio Salenting BR Protn. Cliente Numero Data Pag.
Tel., 0B31-666778 Fax 0831-668094 del 1 1 FEB- 2[”6 006046 FT/PUB/0004507 18/11 /2015 1
_AD _Amm.e Delegato o Spett.Le :
Destinazione 06 Direliore Generale . O A.M.A.T.
AMLALT. DA Dirctiore Amministratie £
DT  Direttore Teerico™ ol
UAP Appalf / Contatt th VIA CESARE BATTISTI, 657
VIR CESARE BATTISTI, 657 UCM Commerciale! Medetiy [ 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA UCB  Contabifth Blancio o Tel. Fax
UES Eserozio/Sosla
Partita IVA Causale WW g Agente Operatora
00146330733 vendita URU Risrpdriang o CENTRO DI COSTO ENTI | Angela Pennett
Codice Fiscale Pagamaeanto UAG Affan|GReiRdmatHiERncarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM RAG  Ufficip Ragoneria ! ‘
Modallth consegna Porto L itore Jé Aspetto esterlore Colil Peso
000136635
Articolo Descrizione uM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore lva
Oxdine PUB/1501722 Rif. 493
N° C I G : ZE017163D6
Vs.0rdine Prot. 20923/UT del 13-11-2015
Lavoro N° 405/p 2015
BUS EUROPOLIS RZ. 493
Rif.0fferta 1505930 del 12/11/2015
IR Y Y R R S22 R 222 R RRE RS R R SR R AR 2001
IVE 1901925 ELEMENTO FILTRO ARIA Pz i,00 163,360 163,360 (40) 98,02 (22
IVE 959446639 MANICOTTO DI GOMMA P2 2,00 285,570 278,600](41) 334,32 (22
IVE 42541851 REGOLATORE P2 1,00 293,020 285,870((41) 171,52 (22
IVE 500396099 TUBAZIONE COMBUSTIBI PZ 1,00 172,190 167,990 (41) 100,79 |22
IVE 4890190 SENSORE P2 1,00 102,770 100,260((41) 60,16 (22
IVE 504036539 TUBAZIQNE COMBUSTIBI Pz 1,00 113,370 110,600((41) 66,36 (22
IVE 504036540 TUBAZIONE COMBUSTIBI PZ 1,00 110,160 107,470 (41) 64,48 |22
IVE 2952241 CARTUCCIA FILTRO COM PZ 1,00 29,740 29,740] (40) 17,84 |22
IVE 2992242 CARTUCCIA FILTRO OLI PZ 1,00 28,180 28,1801(40) 16,91 |22
IVE 504293718 COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 1.647,040| 1.606,870|(41) 964,12 |22
IVE 504065877 GALOPPING TENDICINGH P2 1,00 98,400 96,000] (41) 57,60 [22
IVE 504065878 GALOPPINQ TENDICINGH P2 1,00 84,490 82,430|(41) 49,46 |22
IVE 504065874 TENDICINGHIA Pz 1,00 204,960 199,960((41) 119,98 (22
IVE 42550117 GUARNIZIONE P2 1,00 30,270 29,530 (41) 17,72 |22
IVE 4898547 CINGHIA DI COMANDO P2 1,00 68,980 67,300|(41) 40,38 |22
. * Segue *
Totalo meroe Sposa trasp. / Imb. Impon!tblll IvA | Imposte ! Esanzlenl TOTALE IMPONIBILI
Seonto pagamonto | Spesoe Incasso TOTALE IMPOSTE
Natto merce Altro sposo TOTALE
Scedenze
Data e Orainizlo traaporo Firma vettore Firma Conducents Firma Dostinatarto

Capilale Sociale Euro 61.128,00 - Tribunala di Brindisi N, 1324 - Regisiro Socleld - C.C.L.A.A, Brindisi N.38801 - Codice Fiscale e Parlita |VA 00116220740
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srl efficimwe vobfifiche modbosi

Via Walter Tobagl, 24 zona art. S (‘_.u‘ M 2

72026 - San Pancrazio Sal, (BR) ) FURD CARDAN 2000 &

Tel. 0831.666778 - Fax 0821.668034 [IWECO ) GGastan et L
E-Mall: orm@ormsri.net risbus DEU’I'Z“ - Turbine '-CIMBARDING

www.ormsrl.net IVECO

Servi ¢l MSNUGEMZIONE & CIRDRRATIONS VEICol Ingustrisll g bus, ripararions mazrn gpeciall @ Srmorchs, eormmesroiaizzaiona roesmibn

Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi, 24 Zona Artig. 01
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel., 0831-666778 Tax 0831-668094 006046 FT/PUB/0004507 18/11/2015 2
Spett.Le
Destinazione AM.A.T.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tal, Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Qperatore
00146330733 Vendita 493 CENTRO DI COSTO ENTI | Angela PennetJ
Codlce Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colit Peso
000136635
Articolo Descrizione uM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore lva
IVE 3808974 QLIO SINTETICC IDROGUIDA P2z 10,00 10,000 10,000 100,00 j22
IVE 3807041 QLIO SINTETICO PER CAMBI AUTOMATICI P% 15,00 14,300 14,300 214,50 |22
999 1352 URANIA CECOSYNTH P2 20,00 9,830 9,830 196,60 |22
S5.R. TUBD RAME CAMBIC E SALDATURA NR 6,00 20,000 120,00 |22
SALDATURA TUBO ALLUMINIO TURBINA NR 6,00 20,000 120,00 |22
S5.R. MOTORE NR 25,00 20,000 500,00 |22
DISASSEMBLAGGIO MOTORE E REDAZICHNE
PREVENTIVO NR| 20,00 20,000 400,00 122
TRASFERIMENTO PARTI SU MOTORE REVISIONAT
FORNITO AMAT NR 20,00 20,000 400,00 |22
)
N RIC. £90(/ I N. VA
» m " 4
DATA DI ReGISTR. 94 ,{2 4; N.RC. . ‘ ! N, IVA ¥
DATA Dt RewidTR._93 /12 /A6,
o4 4 1
Totale moreo Sposo trasp. / Imb. ' Imponiblil VA | Imposto / Esonzlonl TOTALE IMPONIBILI
2.690,76 4.230,76 22 930,77 4,230,76
Sconto pagamente | Spose Incasso TOTALE IMPOSTE
930,77
Notto morco_ Altre spess TOTALE
2.690,76 5.161,53 EUR
[Geadenza  31,/01/2016 5.161,53 '
Data o Ora inizlo traspoerto Fitma vettore Firma Conducents Firma Destinatario
18/11/2015 08:45:54

Capilale Soelate Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Regislro Socleld - C.C.L.A.A. Brindisi N.38801 - Codice Fiscale o Parlila VA 00116220740



s Tobagi, 24 zona arnt.

San Pancrazio Sal, (BR)
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A arm@ormsrl.net
I ormsrl net

MUFIC,
@“‘; e e
5'3*? X
f?:;,u“a.z; FgAtal s B cm,.sra'vu;,qJ N fd
Y‘ ﬂ‘l.
RICAMET *."' UHOCMMN“OOO ‘ !-\\
r’ F= RN d "
.668034 IVEC@ o Turbi LOMBARDINI
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Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi, 24 Zona Artig. 01
/ FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0B31-666778 Fax 0831-668094 006046 FT/PUB/00D04507 18/11/2015 2
Spett.le
Destinazlcne AM.ALT.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTY, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita -1493 CENTRO DI COSTO ENTI | Angela Pennett
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG I'M
dlodalita consegna Porto - Venditore -Aspetto esteriore Colli Peso
000136635
Articolo Descrizlone ur| Quantita Listino Prezzo Sc, Valore lva
IVE 3808974 OLIO SINTETICO IDROGUIDA PZ 10,00 10,000 14,000 100,00 |22
IVE 3807041 QLIO SINTETXECO FER CAMBI AUTOMATICI Pz 15,00 14,300 14,300 214,50 |22
999 1352 URANTIA ECOSYNTH pz| 290,00 9,830 9,830 196,60 22
5.R, TUBD RAME CAMBIO E SALDATURA WR 5,00 20,000 120,00 (22
SALDATURA TUBO ALLUMINIO TURBINA NR 6,00 20,000 120,00 (22
S5.R., MOTORE KR 25,00 20,000 500,00 |22
DISASSEMBLAGGIO MOTORE E REDAZIONE
PREVENTIVO NR 20,00 20,000 s 400,00 (22
TRASFERIMENTO PARTI SU MOTORE REVISIONAT ;
FORNITO AMAT NR,| 20,00 20,000 400,00 |22
) - ] —_
N RIC.ADOUIN WA, .
S I : s oy}
DATA D! Re@isia, 37?,{2/ ,f; N. BEC- ................... ? N. fVA"__ (/ 7(
- P ANETR) DATA Di ReGidTA._J2 02/ A6
Totzlg marco Spose trasp. / Imb. Imponlbill WA | Imposto ! Esenzlon! TOTALE IMPONIBILI
2.690,76 4.230,76 22 930,77 4,230,76
Sconto pagamante | Spesa Incasso TOTALE IMPOSTE
Jhoremee 930,77
Notto morce Altro spese TOTALE
2.690,76 ' 5.161,53 EUR
Seadorize  31/01/2016 5.161,53
[ Dai7 e Ora Inizio trasporto Flrma veticre Firma Conducente Firma Destinatarlo
18/11/2015 08:45:54

Capilalz Saclale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Rogiatro Societd - C.C.LA A, Brindisi N.39801 - Cadite Fiscale e Partila 1VA 00116220740



VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contrafto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. p° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. . ’ del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFEFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta - DATA “|FIRMA DEL RESPONSABILE
8. 2016 |T'RMA DEL RESPONSABFLE - ILRESP. UNITA" TECNICA
. per supervisione
I RESP. UNITA CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per super\nsmne

DATA FIRMA

T - et}

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

. |Data scade MENTO 68 GG. D.EFM

Data scadenza pagamento

B JA Zo{.r HQMA DEL E SABILE
)ﬁ%* 7 F)9\\

DATA FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimente incarico

Conferimento del .....oveveevvveeeeeee, Prot.....ocoicieeerenaee.

DATA/ h SERPONSABILE

TN <= \
NOTE: !
LE Flex AlANA 5

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Via Wallar Tobagi, 24 zona anl. I s -
72026 - San Pancrazio Sal. (BR) . L URD CARDAN ?
Tal, 0831666778 - Fax 0831.66a004 WL A TASTRS o =y )
E-Mail; orm@ormarl.net 1wisbys DEUTE - i

www. ormsrl. ne

1YECO

Ser-vuzr i n—-anurennane 7 mipacazione veicolh Imduscrieh o bus‘ riparazionz onazr spnr-mrl e r--mar-r'hr

e rrearmiin

De.posnto di Partenza ' . \‘q_mg' _ co .
via Walter Tobagi,24 Zona Artig. Azienda pefy metilta el area of Taraitto FATTURA ACCOMPAGNATORIA
2662/
72026 San Pancrazio Salentino BR Prel.n, - Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0B31-666778 Fax 0831-668094 (g 1 1 FEB- 2[”6 006046 FT/PUB/D004507 18/11 /2015 1
A Ammreleleqate | rjSpettle
Destinazione DG Dirttore Generzle B A.M.A.T.
ALMLALT. DA Di.reﬂaemnm.inistaﬁm (2
DT  Distare Tecrico o ,
VAP Aﬁ;a;“cmmw o VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 UCM Commerdile/ Mekslsa ¢ 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA UCB Contabifta Bienco B 7el. Fax
UES Eserciio/Sogta i
Partita IVA Causale ggT E“;‘;'m o Agente Operatore
00146330733 vendita URU RisorpdOiane CENTRC DI COSTO ENTI | Angela Pennety
Codice Fiscale Pagamento UAG Affzrd[(RnfPdmAtHiHRRcAarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM RAG Uffcip Regioneria 0
WModalita consegna Porto Wik "bﬁ'%ﬁ’ditore -EU Aspetto esteriore Colli Peso
T L ) i 000136635,
Articolo Descrizione UM} Quantita L_.lstino Prezzo Se. Valore _|lva
Ordine PUB/L501722 Rif. 453 o
N® C© I G : zZEQL7163D6 =
Y PR N SO ] - . -
Vs.0rdine Prot. 20923/[]'1‘ del 13-11-2015 ] 21
Lavarc N° 405/P 2015
BUS ZUROPODLIS AZ. 493 . _ . - '. u;-:_;q:‘:.
Rif.0fferta 1505930 del 12/11/2015
[EEEE NS AR RS RE R R R R REEEERERRELESERESESS] .
IVE 1901925 ELEMENTO FILTRO ARIA T Pzl 1,00 163,360  163,360|(40) 98,02,|22
IVE 99446639 MANICOTTO DI GOMMA pr| . 2,00 2855570 278,600] (41} 334,32 [22
IVE 42541851 - REGOLATORE I - - bz 1,00 (- 253,026 s 285,8701{4%) 171,52 |22.
IVE 500396059 TUBA%ZIONE COMBUSTIBI P2 1,00 172,190 167,990((41) 100,79 |22
IVE 4890190 SENSORE P2 1,00 102,770 100,260 (41) 60,16 |22
IVE' 504036538 TUBAZIONE COMBUSTIBI ' Pz 1,00 113,370 ~ 110,600 (41) 66,36 |22
IVE 5040636540 TUBAZIONE COMBUSTIBI Pz 1,00 110,160 107,470((41) 64,48 |22
IVE 2992241 CARTUCCIA FILTRC COM P2 1,00 29,740 29,740 (46) 17,84 |22,
IVE 2992242 CARTUCCIA FILTRC OLI BZ 1,00 28,180 28,180 (40) 16,91 |22
IVE 504293718 COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 1.647,040| 1.606,870]|(41) 964,12 |22
IVE 504065877 GALOPPINO TEND;CINGH P2 1,00 98,400 96,000](41) 57,60 |22
IVE 504065878 ' GALOPPINO “TENDICINGH Pz 1,00 84,490 82,430( (41) 49,46 |22
IVE 504065874 TENDICINGHIA BZ 1,00 204,960 199,960 (41) 119,98 |22
IVE 42550117 GUARNIZIONE oL ' Pz 1,00 30,270 29,530} (41) 17,72 |22
IVE 4898547 -|cINGHIA DI COMANDO P2z 1,00 68,980 67,300|(41) 40,38 |22
- " Segue *
Totale meree Spose trasp. / Imb. Imponibili IVA | Imposte  Esanzioni TOTALE IMPONIBILI
Soonte pagamonio Speso Incasso it TOTALE INMPOSTE
Naotto morce Altra spese TOTALE
Euadenze
Data o Ora Inizio frasporto Firma vetiore Firma Conducente Firma Destinatario

Gapitale Soziale Euro 51,128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Registro Societd - C.C.LA.A. Brindisi N.38801 - Codice Fiscale 2 Parlila 1VA 00116220740



UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

v

Confr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
Conv. n° del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® dei per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. T del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. ' del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

" [data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

dala scadenza di pagamento pr% DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
DATA FIRMA DEL R SABILE IL. RESP. UNITA' TECNICA )
per supervisione v
~* 1L RESP. UNITA' COKTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per papgrvisione /

[\ b\

N~— }

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

pata scacenza PROSBREAMENTO 60 GG, D.FFM.
LA DOTY

Data scadenza pagamento

DATZ\? FED. 2017 FIRMA DEL RESPO -ZQZ]LE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA'TECNICA
per supervisione @/\
TETALB 701 [FIRMA DEL RESP SABILE W
O i
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / :\; U ]
verifica conferimento incarico
Conferimento del ..o Prot e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,
DATA FIRMA
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-

Azianda per la Mobilita nell’Area di Taranto RY- o o]

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: a3
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data | 6’31 <9 |
. Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocoilo data Copia
commessa Copia gialla
v
1. Bolla di avaria officina e | @ —_
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede ‘Z‘:f-{’p 'Z/f 3 ?{f q%
del riparatore W O Lt{ IRl l/
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu- )
ra) 5 o | a6 |2us v |V
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “III” )
della procedura) = < 208 /{3/ it /20(5 s/ V
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della /
procedura) <4 Q 20373 }3{ g ( IS <
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus G O BC M / m { fig e/ I/
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMB! \da\[ 0 86 . /]\F [ H(ZOlS S J
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le /
modalitd descritte al punto VI della procedura CDJ 0 - — Q'J
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO})
10. Altri documenti:
firma Dat, Note:
Controllo eseguito da: - E g F i 7 FEB. 2017

-

SEZIONE 2

ot

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [;SOY Data fattura: _/l%/;w/ Zolg | Wmporte: 47230 Y5 .é

~

NOTE:
HopTa gowo  Tudtoc®E D ToRMITURA  MAT

A L 49
firma , Data L I'I'.B._Iﬂll

Capo Unita Tecnica: c_—_—-é] ‘? !

I

Mod. 7/2015- AT | “griglia di controlfo documentazione” | Data: 13/10/2016 | Rev.0 |

pag. 1
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CPDENTE: Cuta, Digendenga, Domicas o Riakdienzn, Partta tvh

Azienda per la Mabilita nelPArea di Taranio SpA .t
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657.
., Tel 099.73561 - Fax 099, ?79424?
Partita lva 00146339733

2} DER 472 oot 14,0 1906 - - DR 638 0el 21121095

.. Ng;r? i 02020.43]

K l'l'lEZZO.

T vettore | cedente I:I cessionarlg

usmwnmmmmmnmm Partiza wa

bifle  D.R.H

LUOGD 1 BESTIHATIONE (s Gaerso dalim ndinzz del cassainario) E VARLAZION) }

Sew ?QMUUQSAD Sofenins

JEEH

BR.

CAUSALE DEL JRASFORTO

LAVORY Bus 493

Bus Al N 93

DESCRIZIONE DEI BEN) {natura ¢ qualita)

V3. ORD. K.

O in conto!
[J asaido,

Jet "

Vﬁbiﬂ;g.k uu,o%ou [

vﬁe/que Nei _Q.lé’i‘t;d L )f ’i

VETTORE: Diita, Domicilio o Residenza

e o Yorie o

DATA E ORA DEL RiTIRO

lllll {

!

« RRA

1 \

cedente |0

cessionario

Ccmsegna o Inizfo trasporto & mezzp

Dzlowo‘l i

AMNOTADION . VARAZIONY

-'3

/M/\,

s3L20203 1)

{2 Salo In caso of utizg in Sosttzidos
Rjﬁs&mdaﬂamlmm? FO.PR 44

ncmmmm

DOCUMENTO Di TRASPORTO 7
(D. .
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CETENTE: Digs, Dipanderica, Demiciia o Reswensa, Farmzy v

Azienda per ta Motiita el sea di Tzzanlo Spa
- Via Cesare Battist, G57

74121 TARANTO
Tel. 099.73581 . Fax (93.7784247
Partila vz 00146330733

felio o Aesidenza, Farigs

"~o

ASPETT0 g zom

Ve T

OR D Dy

t
Fonsegna 0 Inizio trasporto 8 mezzo
ANNOTAZION - VARMZOM

651203033 (3)

cédente
cessionario

DOCUMENTO Di TRASPORTO

O.dity) o fn et 14.08.1956 - 0.BR. 636 del 2142 1955

dek:é !%0}2[ 2@ ZI l
amene ) ;
(] vettore® 7' cadents* I cessionzrio
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CEDENTE: Ditta, Dipendesz, Domicifio o Residenza, Partita VA, Codice Fiscale

O.R.M. s
via W. Tobagi, 2
72026 S. PANGRAZ
part. WA 00

- Zona Ast.
0O SAL. (BR)

DOCUMENTO DITRASPORTO

(D.dit) DRRAT2 del 14.08,199% - DER 696 del 21.12.199
N. del | 4|¥|jl A !710:416’]

amemo: ] vettore D cedente

cessionario

CESSIONARICHQitta, Dipl}d_w Dof\li{u ResidT Partita VA, Codice Fis§ P

LUOGC D1 DESTIMAZIONE {se diverso dallindirizzo del destinario) ERRIAZIONI

WA C- BAT L 677

AT

TANNIYE

CALSSALE DFL TRASPORTO

A V. RDNEN oa D in conto
PATRIRU R&S( ¥4 (dvowuel, Ly 1] Do
QUANTITA DESCRIZIONE DE! BENI {natura e qualiti |MPORTO 1

[

MAV Lo v b Codidi/

Nw&eCATO UL

TUB NN WVE

00 ATV E Ko Nk

{
{
A

yi

T & /N te Wl (A

\

ASPETTO mzsﬁnjozr w /\4\(\_

VETTORE:dlttadomicillo o esidenza

v o

DATA E.ORA DEL RITIROQ

I[I

t

AL AL

Consegna o inizio ¢rosporto a merzo [ cedente %ﬁssinnan’n

Az

ANNOTAZION] VARIAZICNI

Screamo 53071

{1} Solo ne! coso di ueilizzo In sostiuzione defla certificozione fiscale,
[ZpAi sensi defart, 3, comwmo 2, ¢ DR 41197 & suec. modifcazion,



LA R =SS

bt apnd

Mg . ;
' \ s ATTENZIONE: (5[8 "Ot I’i\? {), (}0[ w b
| fogli d| uesto bollettario sono in carta chimica aptori A]c nte"Per noh. produrre
g q tor

involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dlchlarazm Sottostafiti «d fogho
singolo» e non a ricalco. ;

DICHIARAZIONI - T
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/74, dell'art. 1 de| D.M. 13-4-79
e della Legge 132/1987 '
A) TRASPORTO DTCOSlE IN CONTO PROPRIO I
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A I(G 3.500
4 ,, ¢
I sottoscntto titolare di Ilcenza ali* autotrasporto di cose in conto proprio

n. , d1ch:qra che le s{eguen_n cose sano (*) :

O disua proprieta;

U da esso prodotte o vendute; O tenute in depasito in relazione al contratto
O prese in comodato; di deposito o ad un contratto di mandato
O prese in locazione; ad acquistare o a vendere,

[ da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Firma leggibile del titolare
(o0 del suc legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio
n.

, dichiara che le seguenti cose sono (*) :
O disua proprietd; O prese in comodato;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

O prese in locazione,

Firma leggibile dél titolare .,
(o del suo legale rappresentante)

*
I

[}
(*)chhlararel‘lpote5|oleapotem chericorrono. 1 - ! !

r

N.B.- La dlr.hlarazwne B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende
cose che rientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cuf alla lettera A)



CEDENTE Dicta, Dipendenra, Domicilio o Residesza, Partita VA, Codice Fiscale

O.R.M. SRL.

i - Art.
Ww. Tobagi, 24 Zona
;2326 . PANCRAZIO SAL. (BFg
part, IVA 0011622014

DOCUMENTO DITRASPORTO

(D«dof—) DER.472 del 14.08.1996 - D.RR.696 del 21.12.1996
8g del MFFIA |1 |?lol'{l-'|
a merzo! D vettore D cedente ﬁcessionario

cmonﬁ: Dira, ‘r:iraem Dnmxc‘-llxntﬂﬂ:dzm Pmibg. gﬂsfle

LUOGQ DI DESTINAZIONE (se derso daffindirizza del derdnaric) EVRRIAZIONI

Via C-RANv+HC3y 659

[ Dey &
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Anyo N Zleavt ho
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" DESCRIZIONE DE! BENI (natura e qualitd

YL CGRDNE N DEL

[ in conto
’||||||Dasa]do

IMPORTO W

Lo

SOITITU Yo w

2 do o R L

PESOKG,

ASPETTO ESTERIORE CEY BENI -— M. gaLt)
A v Ny Q

VETTORE: dittadomicilio o esldenza

Ll

DATA E ORA DEL RITIRO

PORTO .

TOTALE€

I]I

||'III

A %44

Cansegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente Pﬁ“cﬂsionan’a

A

(4

ANNOTAZION - VARLAZIONI

MN.FROGRESSIVG (1) WGRHMA DI

Sereamo. s307:

{1} Solo ne! caso df wblizza in sostituione della certificazione fiscale.
{2y Ai sensd delart. 3, comima 2, dd DPR 441197 ¢ suee. modifiaziont
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SRR N " ATTENZIONE: ,;?; SA0S - 88 ipatiot W

Ja
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica a toric cﬁn{t"é-“Per’]noﬁ‘ perurr;e

involdntarie trascrizioni, si prega di compilare le dichfarazioniSsotfostanti «ar faglio
singolox e non a ricalco. e .o /
VA it s
Lo DICHIARAZIONI s ke
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/74, dell'art. 1 del D.M..13-4-79 -
e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

et J .

I

Il sottoscritto, titolare di Ilcenza all autotrasporto di cose in conto proprio

n. . — » dichiara che le seguenti cose sorfo (*) :

O disua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto

O prese in comodato; di deposito 0 ad un contratto di mandato

O prese in locazione; ad acquistare o a vendere.

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3,500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio

n.

. dichiara che le seguenti cose sono (*) :
O disua proprieta; O prese in comodato; O prese in locazione,
e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

.Eirma'teggibile del titolare H
{o del suo legale rappresentarite)

)
\

.' - ®
i ' L

I

! /
{*) Dn:hlarare I.lpote5| o e ipotesi che ricorrono? ! v

L

N.B.- La d|ch|araznone B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere cccasionale, comprende
cose che rientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A)



Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORQ E/O FORNITURA

BUS N. AZ. é%_g j TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: U Z/T‘( <
LAVORO: dv(,ﬂ?/\-—)‘L’LN/Lb W CZ/L\/‘ J\b\-u(ﬂo

FATI. N. data V

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data.

Lett. Incarico N. data ; N data
Ord. lavori N. data o N data
Ord.ricambi  N. data R data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritorno N. data ;N data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

oltre IVA € Tot. €
sono state ese7urfe in conformita ai patfi confrattuali.

Taranto i // (F iﬁ ¢ S

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DI SEGUIRE [ LAVORI. ..cvviiviinviiiinniiniiiens

—— _ —— o P " — — — - - e —

Sociela per Azionl con Socio unico soggetta a direzi e coordir to da parte del Comune dI Taranto
Via C. Baltistl, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 7356]1 eFax 099 7794247 eweb; www.amatla.ii ee-mail: ametGpec,amaf.ia.it
Codlce Fiscale, Portita lva e N° Iscririone al Reglstro delfe tmprese di Taranto: 00146330733 - Capflale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versato.




S.0.A.
A S Azionda por fo Mokbilito nelf Aros o Tarento

-“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura}

(BUS AZ. 493 SOSTITUZIONE MOTORE USATO FORNITO AMAT E COMPLETAMENTO)

Il giorno Q/th/ﬂ alle ore Q(QP ..... presso la sede AMAT/della dittq, si procede alla
redazione del "Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla
ditta ORM, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori® PROT, 20923/UT DEL
13.11.2015.

Sono presenti:
- per AMAT: cP(ﬂ\ ! ﬂA U”Q //V/ @ ) in _possesso del profilo

...................................................................

professiondle di “@@PQ ...... U”/(f\/qj ......... "—par. 20 (min. 205).
- Per la ditta: il Sig. ....... ;&C{; éu‘ﬁ ..........................................

-) Eventuadli osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): &Posn o) [ ] NEGATIVO

(barrare il cd e ricorre)

s {
I depresen’re dell' AMAT Il Rgppyesentanig\della ditta
Al
. SHU
........................ b 2 )

S.:PANGRAZIO ;

Mod. 2/2015- AT "Verbale di collaudo™ Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




SD.A.
* ™ Azionda per fo Mobifita nofl Area di Torcnlo

SEZ. 2. RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
guali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostifuzione. Gli esili della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambleo Quantita Costo ric;tl:mbl sos;lltgiﬁ

1 MANICOTTO GOMMA 2 334,32 &.

2 REGOLATORE 1 171,52 é{'

3 TUBAZIONE 1 100,79 X

4 COMPRESSORE ARIA ] 964,12 ES-

5 TENDICINGHIA 1 119.98 x/

[ \_,—/—\

7 N

s \

9 \

10 \

11 \

12 \

13 N

14 \

15 \

16 \

17 \\

18 N—

[ Mod. 2/2015- AT | “Verbale dicolloudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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SpA. E%\\ )

Azienda por la Mokilito nell Aros di Tarento £

Prot. 6164/UT Taranto i 02.04.2015

Spefttle

ORM sil b
Via W Tobagi, 24 z.i.

72026 San Pancrazio S. (BR)

Fax n. 0831 6468094

OGGETTO: bus n. 493- Richiesta di preventivo lavori {autorizzata con nota prot. 041 del 01.04.2015).

Con la presente si chiede di produrre, eniro due giorni decorrenti dalla data di consegna del
bus {coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 278 del 02.04.2015), preventivo di spesa inerente
'intervento di riparazione occorrente per [I'eliminazione dell’anomalia di  funzionamento
consistente in Verifica motore {Acqua nei cilindri).

Il preventivo da produrre dovrdl contenere:

a. l'elencazione dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
- n®diriferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezo netto;
- costo complessive del ricambi del quali & prevista |a sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) + VA
Ulteriori condizioni da rispettare:

® Q0T

A. penale in caso diritardala consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giomi, decorsi i
quali I'azienda deciderd I'affidamento dell'intervento ad altro soggetto, con addebito dei
costi connessi al trasferimento del veicolo;

B. garanzia sull'intervento: 1 anno;

C. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’'ordine dei lavori:
pari al 2% dell'imperto dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusq, fino alla concorrenza del

10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera al rifiro del veicolo, addebitando

alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

Unitd Tecnica

ITV\Od. 2/2015- AT “Richiesta di preventivo" | Data: 25/3/2015 | Rev. 0 I




. RAPPORTO VERIFICA TRASMISSIONE

OR4 @ 31/B3/2815 A7:49
NOME : AMAT TARANTO

FAX ¢ B937356273

TEL : 8997356273

SER. # : BOBMSN252528

DATA, ORA 31/83 B7:48
Fax N./NOME 88831668834
DURATA 88:98: 39
PAGINE A1

RISULT OK

MODO STANDARD

ST
P
Azienda par fa Makfiite neftArea di faranho 3 —
Prot. 6144/UT Taran "o 102.04.2015
Spettle
ORM srl

Vi W Tobagi, 24 z..
72026 San Pancrazio §. 3R)
Fax n. 0831 448094

OGGETTO: bus n. 493- Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 6041 ¢ 1l 01.04.2015).

Con la presente si chiede di produire, entro due giorni decomrenti dalla data d consegna del
bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n, 278 del 02.04,2015), preventivo di .pesa inerente
linfervenfo di riparazione occomente per ['eliminazione dellanomalic di . ndonaments
consistente in Verifica motore (Acqua nei cilindri}.

it preventivo da produrre dovrda contenere:;

a. 'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione ¢ ;
- n®dirferimento da catdlogo:
- denominazione;
-~ prezzo dilistino:
- sconto commerciale da qpplicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei icambi dei quall & prevista la sostituzione:
il n® deile ore oecorrentt per manodopera;
il coste orario dello manodopera;
il costo tolale per manodopera:
il costo totale dell'intervento {(manodopera + ricambi) + IVA
Ulteriori condizioni da rispettare;

®oao0go

A. pendle in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i ptimi 3 1 orni, decorst |
quali I'azienda deciderd I'affidomento dell'intervento ad altro soggetio, cor addebito dei
costi connessi al frasferimento del veicolo;

B. garanzia sull'intervento: 1 anne;

C. pendli per ritardata consegna del veleolo dspetto alla data indicata nell'ore ine deil lavor:
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00146330733 | {RD &0 Gu FM :
HModalith consegne ] Parto : Venditare Aanetto esterloro Colll Peso
! ! i -
i I ¢0013600%
1 i,
Articots | |  Deserizione um| Quantits | Listlno Prezzo | Se. Valore  |ha
T i
! ! EZURCPOLTS leac. 493
i ; e - ——
I ] d . ) 2
1VE 190192!5 ! ELEMENTO FILTRQ ARIA . re 1,00 f’ 6J,260[40,00 98,?2 2
IVE 9944663} i MANICOYTO DI GOMMA it 2,00 [f#78,600140,00 334,32 22
e 199
IVE 42541850 | HECOLATORE l . Az 1,00 gfuy,870(40,00 171,52 |22
IVE 500398089 |  |TUDAZIONT COMBUSTIDI . pz| 1,00 67,99040,00 100,79 22
Ve 48901!’10 I SENSORE . Pz 1,00 100,260 100, 260 40,00 60,.16 22
IVE 504036509 TUDAZIONE CPMBUSTIRI ° bl 1,00 110,608 110,600|40,00 SG,J: zi
%,4
1IVE 504036'540 TUDAZIONE 13 1,00 107,470 107,470(40,00 § 2
TVE 2997241 CARTUCCIA . rE| 1,00 24,740 5,740 46,00 17,88 {22
; CARTUCCIA ; rzl 1,00 28, 180! 40,00 16,91 |22
. Pz 1,00 DG, 870(140,00 964,12 |22
L0 22
P7 1,00 5,000|40,00 57,60
GALOPETNO TENDICINGH rz 1,00 87,430(40,00 -‘.9,42 :;;
i TENDICINGHIA ’ PT 1,00 9, 199,960 |4C, 00, 118,9
: 5 ., 00 17,72 |22
- 1,00 29,530 29,530 40,0 \
T GUARNIZION Pz v ’ ’
IVE 489355" | CINGHIA DI |COMANDO P 1,00 67,300 67,300(40, 06 40,38 |22
' 5 - » 10,000 10,600 100,00 |22
IVE 3808974 i 0LIU SINKTETICO IDROGUIDA b4 10,00 f r AN
IVE 38070!& ! OLIO SINTETICO PER CAMBI AUTOMATICT re 15,00 14,300 14,300 ).:E, 2
999 1352 i ' URLANIA ECQHYRTH . rz| 20,00 9,830 5,830 196,60 |2
| = i ¢ 20,000 120,00 [22
: 5.R. TUSO RAMT CAMDIQ E SALDATUNA S e &
i ! ) . : TR LR * Seguc v
' i AzZisnda reria rnu>bima neranos [ T
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Arztonda por la Mobilitd nelf'Arco di Taranto

Prot. 20923/UT Taranto li__13.11.2015.2015
Spett.le
Lavoro n. 405/P 2015 ORM S.r.l.

Via W. Tobagi, 24
72026 San Pancrazio S. (BR)
Fax n. 0831 666778

OGGETTO: bus n. 493 - Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di SOSTITUZIONE MOTORE

CON UNO REVISIONATO DI FORNITURA AMAT E COMPLETAMENTO
CIG ZE017163Dé6

Visto che:

. con nota AMAT prot. 6164/UT del 02.04.2015 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 278 del 02.04.2015 perlavori di: VERIFICA MOTORE;

. detto preventivo, pervenuto in data 12.11.2015, assunto al prot. 20911 del 13.11.2015, indica
il costo dell'intervento in € 4.230,76 + VA, di cui € 1.540,00 per manodopera ed € 2.690,76 per
i icambi occorrenti.

Con la presente si emette J'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

. costo dell'intervento: € 4.230,76 + IVA, di cui € 1.540,00 per manodopera ed € 2.690,76 per i

ricambi occorrenti.

tempo di esecuzione dell'intervento: il bus dovrd essere consegnato entro e non oltre la data
del 25.11.2015;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera
al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento; 1 anno;

redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata soffoscrizione del predefto
verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus non consentird [a liquidazione

della fattura relativa ai lavorl eseguiti.

Il Direttofefpenerale
Ing. Giovan atichecchia

Mod. 3/2015-AT | “Ordine di esecuzione deilavori® | Ddta: 25/3/2015 | Rev.0 |
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e Azlendo par lo Mobilith nelf*Arco di Taronta
Prot, 20923/UT Taranto i_13.11,.2015.2015
Spett.le
Lavoro n. 405/P 2015 ORM S.r.l.

Via W. Tobagi, 24
72026 San Pancrazic S. (BR)
Fax n. 0831 666778

QOGGETIO: bus n, 493 - Ordine di esecuzlone del lavori aggiuntivi dI SOSTITUZIONE MOTORE
CON UNG REVISIONATO DI FORNITURA AMAT E COMPLETAMENTO

CIG TE017143D48
Visto che:

a. connota AMAT prol. 4144/UT del 02.04,2015 & stato richiesto preventivo & spesa riferito al bus
in oggetlo, inviato con D.D.T. n, 278 de! 02.04.2015 peérlavor dii VERIFICA MOTORE;

b. detto preveniivo, pervenutoin data 12.11.2015. assunta al prot, 20911 del 13,11.2015, indica
il costo dell'intervento in € 4.230,76 +IVA, dl cul € 1.540,00 per manodopero ed € 2.690,76 per
i ncambi oecorenti,

Conla presente sl emetie l'ordine di esecvzione del laver| alle seguenti condizoni:

c. costo dell'intervento; € 4.230,74 + VA, dicul € 1.540.00 per manocdopera ed € 2.630,74 per i
ficambi occorenti.

1. tempo di esecuzione dell'intervento: it bus dovrd essere consegnato entro e nen oltre la data
del 25,11.2015;

2. penale perf titardata consegna: par ol 2% dell'importo dei laver per agni giorno solare, IVA
esciusa, fino alla congomenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT pravvederd
al ritiro del veicolo, addebitando dila ditta ogni onere relafive, nessuno escluso;

3. gaianzla sulllntervento: 1 onno:

4. redarione e softascrizione del “Verbale di collaudo”: il predelto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrdr sottoscrilto dalle pertl @l memento della
consegna dei veicolo. Si precisa che lo Sexlone n. 2 & riferita alla veritica della consegna del
ticambl sostltultl dl imporo superlore a € 100,00 e che la mancata sotoscrizione del predetio
vertbatle, con esilo pesitivo, nel giomo della consegna del bus non consentird la liquidazione
della fatiurg relotiva ai lovor eseguiti.

Il Direttoje/ generale
Ing, Giovangif Matichecchia

Mod.3/2015 - A | "Cretine gi esecudiane deilavor* | Odta: 26/3/2015 | Rev.0_|
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